
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO               lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

 

VISTO           il Regolamento Generale di Ateneo; 

 

VISTO           il Regolamento delle elezioni; 

 

VISTO il bando per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di studio afferenti 

al Dipartimento Culture e Società per il triennio 2023-2025; 
 

VISTO il verbale del seggio elettorale di proclamazione eletti dei rappresentanti degli studenti nei 

Consigli di Corso di studi afferenti al Dipartimento Culture e Società; 

 

CONSIDERATO che non è previsto un Consiglio del Dipartimento in tempi brevi; 

 

DECRETA 

 

Sono proclamati eletti, quali rappresentanti in seno ai Consigli di Corso di Studio afferenti al dipartimento, i seguenti 

studenti: 

. 

CORSO DI STUDIO ELETTI PER CORSI 

Beni culturali, Conoscenza gestione Valorizzazione 

(L-1) e Archeologia (LM-2) (interclasse) 

Fauci Giuseppe (L-1) 

Termine Elena (L-1) 

Zappardo Calogera Andrea Maria (L-1) 

Taibi Anna (L-1) 

Maiorana Michele (L-1)  

Tosto Rosa (L-1) 

Cascino Andrea (L-1) 

Lo Bianco Alessia (L-1) 

 

Studi storici, antropologici e geografici (LM-84) Fricano Sara 

Agliastro Stefano 

Miceli Marco 

Sparacino Edoardo 

 

Storia dell'Arte (LM-89) Fici Christian  

Spataro Alice 

 

Scienze dell’Antichità (LM15) Randisi Getsina 

Tabbì Gaia 

Sciascia Cannizzaro Alice 

 

Servizio Sociale – L39 (SEDE PA e SEDE AG) e 

Servizio sociale e Politiche sociali – LM87 

Marletta Alessandra Sofia (L-39) 

Urso Anna Maria (L-39) 





 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Crimaldi Elena (L-39) 

Crapa Mele Russo Marco (L-39) 

Montalto Andrea (L-39) 

 

Cooperazione, Sviluppo e Migrazioni (LM-81) Del Core Chiara 

Di Pasquale Martina 

 

Scienze della Comunicazione (interclasse L-20; 

LM59; LM 92) 

Giudice Antonio Luis (L-20 Media e Istituzioni) 

Russo Francesca (L-20 Media e Istituzioni) 

Ranzino Melany (L-20 Media e Istituzioni) 

Ciurezu Victor Andrei (L-20 Media e Istituzioni) 

Zichittella Giuseppe (L-20 Media e Istituzioni) 

Paterna Sofja (L-20 Culture e Arti) 

Quiescente Gabriele (L-20 Media e Istituzioni) 

Lo Sciuto Alice (L-20 Media e Istituzioni) 

La Gattuta Giovanni (L-20 Media e Istituzioni) 

Terrasi Ester (LM-92) 

Quagliano Valerio (LM-59) 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

Il Direttore 

(prof.  Michele Cometa) 

 


		2022-12-16T08:28:09+0000
	Michele Cometa




